СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2024 года
                                                                          № 121
пгт. Березово

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Берёзово от 26 июня 2008 года № 137 «Об утверждении Положения «О создании условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения»

В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с действующим законодательством,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 26 июня 2008 года № 137 «Об утверждении Положения «О создании условий для массового отдыха жителей поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения»
2. Опубликовать решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном           веб-сайте муниципального образования городское поселение Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения Берёзово (Левицкий А.В.).
Глава городского
поселения Березово                                                                                  Д.М. Меньшиков